1

2

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 01.09.2015   № 1302
Валдай

Об определении единой теплоснабжающей
организации в системе теплоснабжения
Валдайского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2013 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 08 августа 2012 года № 808 «Об организации теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации» Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Определить ООО «ТК Новгородская» единой теплоснабжающей организацией в системе теплоснабжения Валдайского муниципального района.
    2. Опубликовать постановление  в бюллетене «Валдайский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

Первый заместитель Главы
администрации муниципального
района						О.Я. Рудина